
 Strana 1 (celkem 3)                                    
 

 
Smluvní strany  
 
1. Příjemce : Název :  Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková   

                                   organizace 
  Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov 
            IČ:70845425 
 
   
2. Dodavatel:  TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o.  

Archeologická 1383 
253 01 Hostivice 
IČ: 604 67 053 

 
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), kterou se dodavatel zavazuje 
provést dílo specifikované v článku I. Smlouvy a příjemce zaplatit cenu podle článku II. 
Smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve Smlouvě uvedených. 

 
 

Článek I. 
Předmět díla 

 

1.   Předmětem provedení díla je dodávka zařízení dvousloupého heveru   

      TM CL 2-230 M 

2. Ceny požadované příjemcem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné k provedení 
díla jsou zahrnuty v ceně díla uvedené v článku II. Smlouvy a to doprava zařízení, 
instalace zařízení, revize zařízení, návod k obsluze v českém jazyce. 

3. Dodavatel se zavazuje k uchování této Smlouvy o dílo včetně jejích případných dodatků, 
veškerých originálů účetních a daňových dokladů, originálů projektové dokumentace a 
dalších dokumentů souvisejících s realizací tohoto projektu v souladu s dobou 
stanovenou právními předpisy ČR. 

Článek II. 
Cena díla 

 

1.  Cena, kterou je příjemce povinen zaplatit dodavateli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran: 

      Cena bez DPH  68.320,-Kč  (Slovy: šedesátosmtisíct řistadvacet korun českých) 

       DPH …%..21.......,- Kč (Slovy: 14.348,20 korun českých) 

   Smlouva o dílo  
 

„Dodávka za řízení dvousloupého heveru 
TM CL 2-230 M“ 



 Strana 2 (celkem 3)                                    

 Cena celkem včetně DPH  82.667.20,- Kč,  

  (Slovy:  osmdesátdvatisícšestsetšedesátsedmkorun dvacethalé řů ) 

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady (náklady spojené s 
balením, dopravou apod.) dodavatele vzniklé v souvislosti s realizací předmětu díla 
popsaného v čl.I. této Smlouvy. 

 

2.  Příjemce se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1 
tohoto článku  na základě vystavené faktury.  

 
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

příjemcei. 
 

 
Článek III. 

Termín pln ění, místo pln ění 
 
1. Místo pro dodávku a montáž bude předáno Dodavateli nejpozději do 31. 1.2017. 
 
2. Dodavatel se zavazuje dodat dílo dle čl. I. Smlouvy příjemcei řádně dokončené nejpozději 

31. 1.2017. 
 
3. Dodavatel není oprávněn dílo provést před sjednanou dobou, pokud k tomu příjemce 

neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným plněním 
je osoba oprávněná jednat za příjemce.  

 
4. Místem plnění je .: Sportovní 4, 360 04, Karlovy Vary 
 
 
 
 

Článek IV. 
Záruky 

 
Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode 

dne převzetí zboží kupujícím. 
 
 

Článek V. 
Odpov ědnost za vady a nedod ělky 

 
1. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo podpisem protokolu o předání a převzetí díla 

bez vad a nedodělků a dodáním veškeré dokumentace, zejména prohlášení o shodě a 
návodu na obsluhu v českém jazyce. 

   
 2. Příjemce nepřevezme dílo, které je neúplné. Může však dílo převzít, pokud vykazuje vady 

nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla za 
předpokladu, že tyto zjevné vady a nedodělky jsou uvedeny v protokolu o předání a 
převzetí díla a byl stanoven termín jejich odstranění. 

 
 
 
 
 



 Strana 3 (celkem 3)                                    

Článek VI. 
Možnost úpravy platebních podmínek 

 
Pokud faktura nemá sjednané náležitosti a příjemce požádal Dodavatele o její úpravu 

nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel, počíná lhůta splatnosti 
faktury běžet nově dnem, kdy příjemce obdržel bezchybnou fakturu. 

 
 
 
 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
 2. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy nedošlo k žádným změnám oproti 

předloženému výpisu z obchodního rejstříku a ani nebyly k tomuto datu podány žádné 
návrhy na zápis změn, o nichž by Dodavatel příjemce písemně neinformoval. Dodavatel 
se zavazuje na výzvu příjemce neprodleně předložit aktuální výpis z obchodního rejstříku. 

 
3. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 

řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně 

znají a souhlasí s ní. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez 
nátlaku ani v tísni. 

 
 
 
 
 
Za příjemce: ing.Pavel Žemlička    Za Dodavatele:ing Lukáš Ondráček 
 
V  OSTROVĚ     dne:30.11.2016                        V Hostivici dne:30.11.2016 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                     ----------------------------------------- 

                
  


